Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa :Em reiteração ao requerimento n° 2135/2014, ao Sr. Prefeito Municipal Vito

Ardito Lerário, junto a Subprefeitura de Moreira César, com copia a Secretaria de

Planejamento e Obras ,informar a possibilidade de fazer um Cul — de -Sac , ou interligação

das ruas, na Rua Ondina Pini Rossi e também em todas ruas do lado do córrego , no

Residencial Cicero Prado [ CDHU ], no Distrito de Moreira César.

REQUERIMENTO N° 1558/2015
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES
Ementa: EM REITERAÇÃO AO REQUERIMENTO N] 2135/2014. AO
SR. PREFEITO MUNICIPAL VITO ARDITO LERARIO, JUNTO A
SUBPREFEITURA DE MOREIRA CÉSAR, COM COPIA A
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E OBRAS, INFORMAR A
POSSIBILIDADE DE FAZER UM CUL-DE-SAC, OU INTERLIGAÇÃO
DAS RUAS, NA RUA ONDINA PINI ROSSI E TAMBÉM EM TODAS
RUAS DO LADO DO CÓRREGO, NO RESIDENCIAL CÍCERO. CDHU.
NO DISTRITO DE MOREIRA CÉSAR.

PROTOCOLO GERAL N° 1940/2015
Data: 28/09/2015 - Horário: 11:16

APROVADO
2 8 SET, 2015

Vereador Felipe Galar
Presidente

Senhor Presidente :

Considerando que fomos informados através do oficio n° 2327/2014-GAB, que conforme

reportado pela Secretaria competente , que o setor de Topografia esta realizando serviços

de marcações nos respectivos locais , para elaboração de estudos em atenção a

reivindicação.

Considerando que é um pedido dos moradores dessas ruas.

Considerando que poderia ser Cul- de Sac ou interligação dos finais de ruas.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Considerando que facilitara as manobras dos veículos e até mesmo a coleta de lixo dessas

ruas.

REQUEIRO a Mesa, consultado o plenário seja oficiado ao Exmo Sr. Prefeito Municipal

Sr. Vito Ardito Lerário junto a Subprefeitura de Moreira César, com copia a Secretaria de

Planejamento e Obras ,informar a possibilidade de fazer um Cul — de -Sac , ou interligação

das ruas, na Rua Ondina Pini Rossi e também em todas ruas do lado do córrego , no

Residencial Cicero Prado [ CDHU ], no Distrito de Moreira César.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 28 de Setembro de 2015

r Jos Carlos om Cal-'TB..-

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2